
 
お知らせ 

新型コロナウイルス感染症について 
 
 当事業団の臨時職員１名が、令和３年２月５日に実施したＰＣＲ検査において陽性であ

ることが判明しました。 

 当該職員は、２月２日に家庭内濃厚接触者となり、無症状でありましたが、保健所の指

導の下同検査を行ったところ、陽性反応を示したとのことです。 

 なお、当該職員は、令和３年２月２日以降勤務には従事しておらず、また、保健所から

は、職場等には濃厚接触者はいないとの報告を受けております。 

 当事業団における健康診断業務等につきましては、健診関係団体発出のガイドラインを

遵守しながら実施しております。 

 皆様にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。  

                              理事長 金 井 忠 男 
 


